

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
09:00	Almanya	GSYH Çeyreklik (mevs. düzelt.) (%)	2Ç25	-0,1	-0,1
09:00	Almanya	GSYH - Yıllık (%)	2Ç25	0,4	0,4
11:00	Türkiye	Yabancı Ziyaretçi Sayısı - Yıllık (%)	Temmuz	-1,5	-1,5
12:00	EB	ECB Ücret Artışı Göstergesi - Çeyreklik (%)	2Ç25	2,5	2,5
	ABD	Jackson Hole Sempozyumu			

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Dün başlayan Jackson Hole Sempozyumu kapsamında Fed Başkanı Powell'ın bugün TSİ 17.00'de gerçekleştireceği konuşmasını bekleyen piyasalarda sakin bir görünüm takip ediliyor. Çin ve Hong Kong endeksleri alıcılı seyrederken, Japonya'da Nikkei 225 endeksi hafif satıcılı hareket ediyor. ABD spot endeksleri ise dün gelen güçlü ekonomik verilerin ve Fed üyelerinden gelen nispeten şahin açıklamaların Eylül ayı indirim beklentilerini baskılaması ardından negatif kapanışlar yaptı. Dow Jones ve Nasdaq %0,34, S&P500 ise %0,40 değer kaybetti. ABD vadeliileri ise bu sabah yataya yakın seyreliyor. Avrupa vadeliilerinde de yatay seyirler izliyoruz.

Küresel piyasalar dün Jackson Hole Sempozyumu'nun ilk gününü ve oldukça yoğun bir veri akışını takip etti. ABD tarafında ağustos ayı öncü PMI verilerinin hem imalat hem hizmet göstergesi için beklentilerin üstünde kalmasıyla bileşik PMI 55,4 seviyesine yükselerek 2024 sonundan bu yana faaliyetlerdeki en güçlü hızlanmaya işaret etti. Pozitif PMI verilerine karşın haftalık işsizlik maaşı başvuruları 16 Ağustos haftasında 235 bine yükselerek beklentileri aştı. Böylece, başvuruların trendini gösteren 4 haftalık ortalama başvurular 226 bin 250'ye yükselerek işsizlikte yükseliş trendinin devam ettiğini gösterdi. Fed üyelerinin dünki açıklamalarında da karışık sinyaller takip ettik. Üyelerden Schmid faiz indirimleri konusunda aceleci davranmadıklarını belirterek Eylül ayında bir indirim konusunda çekimser yönde kalan üyeler arasına girerken, bir diğer üye Bostic de enflasyonun hala Fed'in %2'lik hedefinin oldukça üzerinde seyrettiğine ve işsizlik oranının uzun süredir tam istihdam seviyelerine yakın bulunduğuna işaret ederek faiz indirimi için aciliyet görmeyen tarafa kaldığının sinyalini verdi. Cleveland Fed Başkanı Beth Hammack da yarın bir FOMC toplantısı olsa faiz indirimini desteklemeyeceğini söyledi. Diğer taraftan üyelerden Goolsbee ekonomiden gelen verilerin çelişkili sinyaller verdiğini söylerken, Boston Fed Başkanı Susan Collins gümrük vergilerinin tüketici harcamalarını baskılayabileceğini ve işgücü piyasasında zayıflık riski bulunduğunu belirterek Eylül ayında faiz indiriminin gündeme gelebileceğini söyledi. Böylece Jackson Hole'un ilk günü Fed üyelerinin oldukça farklı yönleri ayrışan görüşlerini dinleyerek geçti. Eylül ayı için indirim bekleyen üyelerin azınlıkta kalması ve güçlü PMI verileri, Fed'in sonraki adımının indirim olacağı yönündeki olasılık fiyatlamalarını %85'lerden %75'lere düşürürken, paralel olarak dolar endeksi de güçlenmesini sürdürdü ve bu sabah 98,8 seviyelerinde hareket ediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,32'lerde bulunuyor. EURUSD dün Euro Bölgesi için açıklanan ve imalat tarafında belirgin bir toparlanmaya işaret eden olumlu PMI verilerine karşın doların güçlü seyri karşısında 1,1586 seviyelerine gerilemiş bulunuyor.

Çarşamba gününü rekor kapanışla tamamlayan BIST100 endeksi dün de güçlü bir açılış ardından yükselişini koruyarak rekor seviyelere ulaştı ve günü %1,61 değer kazancı ile 11.313 seviyesinden tamamladı. Endeksin yeni zirvesini kaydettiği günde işlem hacmi de 145,3 milyar TL ile son dönem ortalamasının üstünde gerçekleşti. Güne başlarken yükseliş kaydeden dolar/TL 41,01, 5 yıllık CDS primi ise 272 seviyelerinde bulunuyor.

Ons altın 3.328\$ seviyelerine zayıflarken, ons gümüş daha güçlü bir seyrile 38,05\$ seviyelerinden işlem görüyor. Brent petrol 67,7\$ seviyelerinde, Bitcoin ise 113.000\$ çevresinde hareket ediyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1635–1,1719, aşağı yönde 1,1528–1,1482 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3450–1,3492, aşağı yönde 1,3346–1,3282 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 3.344\$–3.410\$, aşağı yönde 3.315\$–3.280\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 38,46\$–39,53\$, aşağı yönde 37,45\$–36,96\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.357\$–1.395\$, aşağı yönde 1.298\$–1.263\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 2.889\$–2.923\$, aşağı yönde 2.824\$–2.766\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 33,10\$–33,59\$, aşağı yönde 32,54\$–32,15\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 41,2000, aşağı yönde MOST indikatörü 40,1446 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 11.462–11.791, aşağı yönde 11.101–10.836 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- TÜİK ve TCMB iş birliği ile yürütülen tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesaplanan tüketici güven endeksi, temmuz ayında 83,5 iken ağustos ayında %0,9 oranında artarak 84,3 oldu.
- Türkiye, İsrail bayraklı ya da İsrail sahipli gemilerin Türkiye'ye gelişine, Türkiye bayraklı gemilerin de İsrail'e gidişine yönelik tam kısıtlama getirdi. Konuya yakın kaynaklardan edinilen bilgiye göre, kısıtlamalar perşembe günü itibarıyla yürürlüğe girdi. Buna göre İsrail ile ilişkili yüklerin Türkiye limanlarında konteyner aktarma dahil- işlemlerine izin verilmeyecek.
- Haziran 2025 dönemine ait finansal kesim dışındaki firmaların net döviz pozisyonu açığı 185.793 milyon ABD doları olarak gerçekleşti.
- BDDK tarafından açıklanan verilere göre 15 Ağustos ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %42,00 artış gösterdi. (Önceki hafta: %41,51)
- TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 15 Ağustos ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 125,1 milyon dolar giriş yaparken, DİBS'e ise net 2,6 milyar dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS'teki girişlerin 1,1 milyar doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket borçlanma senetlerinde ise 9,7 milyon dolar çıkış görüldü. Böylece 15 Ağustos haftasında toplam net giriş 2,7 milyar dolar oldu.
- TCMB verilerine göre 15 Ağustos haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 1,1 milyar dolar azalarak 118,2 milyar dolara gerilerken, tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 389,2 milyon dolar azalarak 76 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 1,4 milyar dolar azalarak 194,3 milyar dolar oldu.
- Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 15 Ağustos ile biten haftada 2,1 milyar dolar artarak 176,5 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın rezervleri 1,2 milyar dolar azalarak 85,6 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 3,3 milyar dolar artarak 90,9 milyar dolara yükseldi.
- TCMB haftalık verilerine göre 15 Ağustos haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 8 Ağustos haftasına kıyasla %0,1 artarak 433,5 milyar TL olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %43,9 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %47,7 seviyesine geriledi.
- TCMB'nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi 17 Ağustos itibarıyla yıllık bazda %3,2 arttı. (Önceki hafta: %4,7 artış)
- Hazine ve Maliye Bakanlığı, 4 milyar dolarlık devlet tahvili ve 123,4 milyon dolarlık kira sertifikası ihracı gerçekleştirdi.

Avrupa

- Almanya'nın özel sektör ekonomisi, Hamburg Commercial Bank (HCOB) tarafından açıklanan öncü PMI verilerine göre, imalat üretimindeki keskin artışın etkisiyle ağustos ayında art arda üçüncü ayda da büyüme kaydetti. Almanya'da bileşik PMI, temmuz ayındaki 50,6 seviyesinden 50,9'a yükselerek son beş ayın en yüksek seviyesine çıktı. İmalat PMI endeksi de 49,9 ile Haziran 2021'den bu yana en yüksek seviyesine çıktı. Öte yandan, hizmet sektörü yavaşladı. Hizmetler PMI 50,1'e gerileyerek son iki ayın en düşük seviyesini gördü.
- S&P Global tarafından derlenen HCOB Euro Bölgesi Bileşik PMI temmuz ayındaki 50,9 seviyesinden ağustosta 51,1'e yükselerek art arda üçüncü aylık iyileşmesini kaydetti ve Mayıs 2024'ten bu yana en yüksek seviyeye ulaştı. İmalat PMI 49,8'den 50,5'e çıkarak üç yıldan fazla bir süredir ilk kez büyüme bölgesine girerken, üretim alt endeksi de son üç buçuk yılın en hızlı artışını gösterdi. Hizmet sektörü PMI ise 51,0'dan 50,7'ye gerileyerek daha yavaş bir genişleme kaydetti. HCOB Başekonomisti Cyrus de la Rubia, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) hizmet sektöründeki artan maliyet baskılarına dikkat edeceğini, zira ECB'nin enflasyonu düşürmek için ücret artışlarının yavaşlamasına güvendiğini belirtti.
- S&P Global öncü verilerine göre, bileşik PMI ağustosta 53 puan ve hizmet sektörü PMI 53,6 puanla son 12 ayın en yüksek seviyesine çıktı. İmalat sanayi PMI ise 47,3 ile son üç ayın en düşük seviyesi ve daralma bölgesinde kaldı.
- İngiltere'nin önde gelen 60 perakende patronu, Maliye Bakanı Rachel Reeves'i yaklaşan bütçede daha fazla vergi artışından kaçınmaya çağırarak, bunun İşçi Partisi'nin manifestosunda yer alan yaşam standartlarını yükseltme vaadini tehlikeye atabileceği uyarısında bulundu. İngiliz Perakende Konsorsiyumu (BRC) tarafından koordine edilen bir mektupta Tesco, Sainsbury's, Asda, Aldi, Lidl, JD Sports ve diğerlerinin liderleri, yeni vergilerin daha yüksek fiyatlara ve daha az istihdama yol açarak hükümetin ekonomik vaatleriyle doğrudan çelişebileceğini söyledi.
- Euro Bölgesi tüketici güven endeksi ağustos ayında -14,7'den -15,5'e geriledi.

ABD

- Kansas City Fed Başkanı Jeffrey Schmid, faiz indirimleri konusunda aceleci davranmadıklarını belirtti. Enflasyonun hala hedefin üzerinde olduğunu ve sağlam iş gücü piyasasının devam ettiğini vurgulayan Schmid, enflasyonun %2'lik hedefe ulaşmaktan ziyade %3'e daha yakın olduğunu ve bu "son milin" oldukça zorlu geçtiğini ifade etti. İş gücü piyasasının sağlam olduğunu ve işçi arz ile talebinin göçmenlik etkilerine rağmen dengede görüldüğünü dile getiren Schmid, politika faizini değiştirmek için çok kesin verilere ihtiyaç duyduklarını ve piyasaların iyi durumda olduğunu ekledi.
- ABD'li perakendecilik devi Walmart'ın karı, 2. çeyrekte hisse başına düzeltilmiş 0,68 dolarla 0,75 dolar olan tahminlerin altında kaldı.
- Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, küresel ekonominin önemli bir geçiş döneminden geçtiğini ve enflasyonun hala Fed'in %2'lik hedefinin oldukça üzerinde seyrettiğini belirtti. Bostic, bu yıl için tek bir faiz indirimi beklentisini koruduğunu ancak bu tahminin değişime açık olduğunu vurguladı. Bostic, işsizlik oranının uzun süredir tam istihdam seviyeleriyle tutarlı olduğunu ve iş piyasasının aylık ortalama 50 bin ila 75 bin kişilik bir yenilenme oranına sahip

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



olduğunu ifade etti. Para politikalarının enflasyonu %2 hedefine döndürme doğrultusunda konumlandırıldığını aktaran Bostic, Fed'in bir politika hamlesi yapması durumunda yönün tutarlı olması gerektiğini savundu.

- ABD'de 16 Ağustos haftasına ait işsizlik maaşı başvuruları 225 bin beklentilerinin üzerinde 235 bin olurken verinin trendini takip etmek için kullanılan 4 haftalık ortalama da 4.500 kişi artışla 226 bin 250 oldu.
- ABD'de konut alım iptalleri rekor seviyeye çıktı. Redfin'in MLS bekleyen satış verileri analizine göre, temmuz ayında ABD genelinde yaklaşık 58.000 konut alım anlaşması iptal edildi. Bu rakam, aynı ayda sözleşmeye bağlanan konutların %15,3'üne denk gelirken, geçen yılki %14,5'lik oranın üzerinde ve 2017'den bu yana kaydedilen en yüksek temmuz ayı iptal oranına işaret ediyor.
- S&P Global verilerine göre ABD'de ağustos ayına ilişkin imalat sanayi PMI, geçen aya kıyasla 3,5 puan artarak 53,3 değerine ulaştı. Böylece endeks Mayıs 2022'den beri en yüksek seviyesini gördü. ABD'de hizmet sektörü PMI ise ağustosta aylık 0,3 puan azalarak 55,4'e geriledi. Bu dönemde azalmasına rağmen piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşen endeksin, 54,2 değerini alacağı tahmin ediliyordu. İmalat ve hizmet sektörlerini kapsayan bileşik PMI da ağustosta aylık bazda 0,3 puan artarak 55,4 değerine ulaştı.
- ABD'de ikinci el konut satışları, temmuzda %2 artarak piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. ABD'de ikinci el piyasasında medyan konut fiyatı, temmuzda yıllık bazda %0,2 artışla 422 bin 400 dolara çıktı. Açıklamada görüşlerine yer verilen NAR Başekonomisti Lawrence Yun, konut satın alma gücünde çok küçük de olsa yaşanan iyileşmenin konut satışlarını hafifçe artırdığını belirtti.
- ABD'de New York Temyiz Mahkemesi, Başkan Donald Trump'a karşı açılan davadaki yaklaşık 500 milyon dolarlık "dolandırıcılık" cezasını reddetti.
- Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, ABD'de tüketici harcamalarının yılın ilk yarısında iş gücü piyasasının zayıflaması ve gümrük vergilerinin enflasyonu artırmasıyla keskin bir şekilde yavaşladığını bildirdi. Tüketici harcamalarının büyümesinin 2025-2026 yıllarında ortalama %1,8 olmasının beklendiği kaydedilen açıklamada, bu oranın 2024 yılındaki %2,8'lik büyümeye kıyasla önemli bir düşüşü yansıtacağı belirtildi.
- Eski Fed üyelerinden ve başkan adaylarından Lawrence Lindsey, işgücü piyasasına ilişkin verilerin ardından ekonomik tabloya dair değerlendirmelerde bulunarak, "Gerçekler değişti. Ekonomi sağlam bir şekilde ilerliyor, enflasyon ise 'bir ölçüde' kontrol altında" ifadelerini kullandı. Lindsey, son iki çeyrekte 300 milyar dolarlık bütçe açığı kesintisi yapıldığını ve bunun önceki yönetim dönemine kıyasla açığı sürdürülebilir seviyelere indirdiğini belirtti. Ayrıca, bu mali sıkışmanın önemli bir ekonomik etki yarattığını vurguladı. FOMC tutanaklarında bütçe açığındaki bu düşüşün yer almamasına şaşırıldığını söyleyen Lindsey, Fed yönetiminde daha fazla "entelektüel çeşitliliğe" ihtiyaç olduğunu savundu.
- Cleveland Fed Başkanı Beth Hammack, merkez bankası yarın bir politika kararı alacak olsaydı faiz oranlarının düşürülmesini desteklemeyeceğini söyledi. Enflasyonu aşağı çekmek için politikanın "ılımlı şekilde kısıtlayıcı" düzeyde tutulması gerektiğini belirten Hammack, şu an için gevşeme yönünde bir gerekçe görmediğini ifade etti. Hammack'e göre gümrük tarifelerinin etkileri yeni yeni ekonomide hissedilmeye başlıyor. Hammack, tam etkinin ise gelecek yıl netleşeceğini vurgularken, tarifelerin sadece bir defalık mı yoksa kalıcı mı olacağı konusunda ise belirsizlik olduğuna dikkat çekti. En büyük endişesinin yüksek seyreden enflasyon olduğunu söyleyen Hammack, enflasyonun yanlış yönde ilerlediğini ve Fed'in "enflasyona karşı odaklanmayı sürdürmesi gerektiğini" dile getirdi.
- Fed Yönetim Kurulu üyelerinden Austan Goolsbee, eylül ayındaki FOMC toplantısının "canlı" olduğunu belirterek, ekonomiden gelen verilerin çelişkili sinyaller verdiğini söyledi. Goolsbee, açıklamasında enflasyon verilerinin beklentiler açısından "pek iyi" olmadığını ifade ederken, Fed'in hala yeni verileri değerlendirmek için zamanı olduğunu vurguladı. "Stagflasyon şokuna tepki vermek çok zordur" diyen Goolsbee, gümrük tarifelerindeki artışların henüz sona ermiş gibi görünmediğini ve bunun kalıcı enflasyon riskini artırabileceğini belirtti.
- Boston Fed Başkanı Susan Collins, gümrük vergilerinin tüketici harcamalarını baskılayabileceğini ve işgücü piyasasında zayıflık riski bulunduğunu belirterek, gelecek ay kadar yakın bir tarihte faiz indiriminin gündeme gelebileceğini söyledi.

Asya

- Boeing'in, Çin ile 500 kadar uçağın satışı için anlaşmaya yakın olduğu belirtildi.
- The Information, kaynaklarına atıfta bulunarak, Nvidia'nın bazı bileşen tedarikçilerine, Çin pazarı için özel olarak üretilmiş yapay zekâ çipi H20 ile ilgili üretim çalışmalarını askıya almalarını söylediğini bildirdi.
- ABD Başkanı Donald Trump'ın Ticaret ve İmalat Danışmanı Peter Navarro, ABD'nin, Rusya'dan petrol satın aldığı gerekçesiyle Hindistan'dan ithal edilen mallara uygulanan gümrük vergilerini %25 oranında artırma planından vazgeçmediğini söyledi. ABD, Rusya'dan petrol ve petrol ürünleri alımıyla bağlantılı olarak Hindistan'dan yapılan ithalata uygulanan gümrük vergilerinin %25'ten %50'ye çıkarılacağını açıklamıştı. Söz konusu önlemin 27 Ağustos'ta yürürlüğe girmesi bekleniyor.
- Yomiuri gazetesinin bildirdiğine göre, Japonya Maliye Bakanlığı, 2026/27 mali yılı bütçe talepleri için uzun vadeli devlet tahvilleri için varsayılan faiz oranını %2,6'ya yükseltmeye hazırlanıyor ve bu, 17 yılın en yüksek seviyesi olacak. Varsayılan tahvil faiz oranı, daha önce 2025 mali yılı bütçe talep aşamasında %2,1 olarak belirlenmiş, ancak nihai bütçede %2,0'ye düşürülmüştü.
- Japonya'da taze gıda maddeleri hariç çekirdek tüketici fiyat endeksi (TÜFE), temmuz ayında bir yıl öncesine göre %3,1 artarak, %3,0'lük medyan piyasa tahmininden daha hızlı bir artış gösterdi.

Dünyadan

- Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile ancak ülkesinin güvenlik garantileri almasının ardından bir araya gelebileceğini ifade etti. Zelenskiy, bu koşulun sağlanması halinde ABD Başkanı Donald Trump'ın da katılımıyla üçlü bir zirve düzenlemeyi amaçladıklarını

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



belirtti. Güvenlik garantileri mimarisini 7-10 gün içinde netleştirmeyi hedeflediklerini aktaran Zelenskiy, olası toplantı yerleri olarak İsviçre, Avusturya ve Türkiye'yi işaret etti.

- Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov, "Putin, Zelenskiy'le görüşmeye hazır olduğunu belirtti" ifadesini kullandı. Öte yandan Rus bakan, Avrupalı liderleri geçen hafta Alaska'da yapılan ABD-Rusya zirvesinde Ukrayna'da olası bir barış anlaşması konusunda kaydedildiğini söylediği ilerlemeyi baltalamaya çalışmakla suçladı.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*